
Informace o akci

Litigační snídaně v Praze
 

Diskuzní snídaně věnovaná otázkám a
praktickým postupům při daňových kontrolách.
Diskuzní body:
— na co se finanční úřady nejvíce zaměřují nyní a co lze čekat do
budoucna;
— jak jednat se správcem daně před i v průběhu kontroly;
— jak minimalizovat sankce z daňových doměrků;
— jaké vidíme trendy v rozhodování soudů.
 
Akcí provedou zkušení odborníci z týmů daňových litigací.
Kapacita je omezená. Registrujte se nejpozději do 28. března
2022. Seminář proběhne v českém jazyce a je bezplatný. 
V případě dotazů pište na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 
 

DATUM AKCE

30. 3. 2022, 8:15–10:30
(samotná diskuze začne po
občerstvení, přibližně v
8:45)
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Terasa KPMG, Pobřežní 1a,
Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

